
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

20. detsember 2001. a nr 96 

Alalise eluruumi alaliste kulude piirmäärade kehtestamine toimetulekutoetuse määramisel 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2001, 51, 322) §6 lg 1 ja sotsiaalhoolekande seaduse (RT I 1995, 21, 323; 1996, 49, 953; 1997, 
35, 538; 77, 1309; 2000, 33 198; 2001, 85, 509) § 22 ^ lg 5, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Toimetulekutoetuse määramisel võtta aluseks alalise eluruumi tegelikud kulud, kuid mitte üle 
linnavolikogu poolt kehtestatud piirmäärade. 

2. Kehtestada alates 01.01.2002. a toimetulekutoetuse määramisel alalise eluaseme alaliste kulude 
piirmäärad alljärgnevalt: 

2.1. korteriüür või hooldustasu - kuni 1 5 - krooni 1 m2 kohta kuus; 
2.2. kütteks ja soojaveevarustuseks tarbitud soojaenergia või kütuse maksumus - kuni 1 6 -
krooni 1 m2 kohta kuus; 
2.3. tarbitud vee ja kanalisatsiooniteenuste maksumus - kuni 3 - krooni lm2 kohta kuus; 
2.4. tarbitud elektrienergia maksumus - kuni 3 — krooni lm2 kohta kuus; 
2.5. tarbitud majapidamisgaasi maksumus - kuni 1 - kroon lm2 kohta kuus; 
2.6. maamaksukulud - kuni 1.- kroon lm2 kohta kuus; 
2.7. hoonekindlustuse kulud - kuni 1.- kroon lm2 kohta kuus. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2000. a määrus nr 29 "Alatise eluaseme 
alaliste kulude ülemmäära kehtestamine toimetulekutoetuse määramisel". 

4. Määrus jõustub 1. jaanuarist 2002. a. 

Aadu Must 
Esimees 


